

در پنجمین روز از هفته دولت با حضور استاندار محقق شد؛

## بهره برداری از ۳ پروژه سلامت محور در نهبندان

خسارت میلیاردی سیلاب های تابستانی به روستاهای بیرجند / ۳



بارعایت پروتکل های بهداشتی  
**عزاداران حسینی اشک ماتم ریختند**

۵ صفحه

۳ صفحه

بازدید مجدد استاندار از روستای سولاپست سرپیشه ۵

هشدار هواشناسی درباره وزش باد شدید ۳

مقدمات اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان فراهم شد ۵

### سر مقاله

\* هر ۳ روز

### عزاداری هایتان قبول عاشقان حسین (ع)

عاشقانه تر بود و خاطره هایش، ماندنی تر. تاسوعا و عاشورای امسال را می گویم. هر چه از شوره، پر از احساس، پر از تکلیف و پر از تمهدهای مهم و بزرگ. هر چند غریبانه تر از سال های قبل و کمی سوت و کورتز از همه سال های قبل تر، اما باز هم جواب دل های عاشق را داد و نای پر از نوای حسینی را در گوش ها به خوبی نشانید. چنین سالی احتمالاً در هیچکدام از سال های عزاداری حضرت فارسی (ع) تکرار نشد. شاید دیگر هم تکرار نشود. سالی بی مثال که یک ابتلای جهانی، بخواهد حال و هوای محرم مان را بگیرد و دیدیم که نمی تواند! رهروان راه حسین (ع)، رهروان راه عقلانیت و مکتب شعورند، لیبک یا حسین گویند، به همه تمهدها و احساس تکلیف های انسانی، لیبک گفتند و در این راه، تکلیف مدارانه، همه شیوه نامه ها و دستورالعمل ها را به یاری عشق حسین (ع)، رعایت کردند. می خواهم به همه عزاداران حسینی در سراسر استان بزرگم یک «عزاداری قبول» جانانه تقدیم کنم؛ می خواهم بگویم و بنویسم عزاداری هایتان قبول که ... ادامه در صفحه ۲

نوصیه می شود هنگام خرید ملک، با مشورت مهندسین دارای صلاحیت و موارد درج شده در شناسنامه فنی ساختمان، از وضعیت و میزان مقاومت ساختمان در برابر زلزله آگاهی کسب کنید.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی



**جناب آقای مهندس محمد مهدی سعیدی**  
سرپرست محترم شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خراسان جنوبی

خبر مسرت بخش مسئولیت جناب عالی را در منصب جدید که نشان از درایت و توانمندی اجرایی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان سربلندی و توفیقات الهی برایتان مسئلت داریم. ضمناً از تلاش های ارزنده **آقای مهندس محمد تقی آژنگ** در دوران تصدی مسئولیت کمال تقدیر و تشکر را داشته و برایشان آرزوی موفقیت داریم. امید است در پر تو عنایات حق تعالی همواره در تمامی شئون زندگی موفق و موید باشید.

**اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی تولید استان خراسان جنوبی**

### استخدام نقشه بردار

به یک نقشه بردار مسلط به دوربین توتال استیشن و نرم افزار سیویل تری دی برای همکاری در پروژه عمرانی در چابهار نیازمندیم.  
شماره تماس: ۰۹۲۲۲۰۱۹۸۵۸

بانهایت تاسف و تاجر **چهلین روز** در گذشت

### زنده یاد سید محمد حائری

را به اطلاع می رساند، از آنجایی که به دلیل شیوع بیماری کرونا و به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان امکان برگزاری مراسم ترحیم مرحوم میسر نمی باشد، لذا ضمن تشکر از همه عزیزانی که ابراز همدردی نمودند به همین مناسبت امروز دوشنبه ۱۳۹۹/۶/۱۰ ساعت ۱۷:۳۰ در جوار آرامگاه ابدی آن مرحوم گرد هم می آییم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفر کرده را قرین رحمت نماییم.  
خانواده مرحوم حائری



### جناب آقای دکتر جواد فرخی

بانهایت تاسف درگذشت **والده بزرگوارتان** را محضر جناب عالی و خاندان محترم فرخی تسلیت عرض می نمایم، علودرجات برای آن روانشاد و صبر و شکیبایی برای بازماندگان محترم از خداوند متعال مسئلت می نمایم.  
خانواده های: قدیری، وحیدنیا، مسعودیان

### برادر ارجمند جناب آقای مهندس محمد مهدی سعیدی

سرپرست محترم شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کرامت و سوابق برجسته خدمتی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده امید است در سایه الطاف الهی موفق و سربلند باشید. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندان جان آفرین مسئلت داریم.

**هیئت مدیره و مدیر عامل صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی**

### جناب آقای مهندس حجت ایمان طلب

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان **سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی**

که نشان از لیاقت، تعهد، شایستگی و حسن اعتماد به شما بزرگوار است، تبریک گفته و از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت جناب عالی را مسئلت داریم.

**شرکت کیان خاک ایرانیان، شرکت مهندسی افضل شرق - اسماعیلی**

### جناب آقای مهندس سرگلزایی

**رئیس محترم هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی**

با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام، انتخاب شایسته شما را به سمت رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده این انتخاب سرآغاز راهی پرامید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه و نوید بخش نشاط و تحرک خواهد بود. از درگاه خداوند متعال تداوم تعالی و توفیق جناب عالی را مسئلت داریم.

**شرکت فروزان بیرجند - شرکت دان و علوفه خوشینه**



### جناب آقای مهندس محمد مهدی سعیدی

انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به سمت

**سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خراسان جنوبی**

که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت داریم.

**شرکت فراز دانه آوند - شرکت کشاورزی فلات شرق کویر**

### دعوت به همکاری

کارخانه هبلکس بیرجند، واقع در شهرک صنعتی بیرجند، خیابان تولید ۵ جهت تکمیل کادر پیمانکاری خود در بخش های بارگیری و بسته بندی اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می نماید:

جنسیت	مرد
وضعیت جسمانی	سالم
سن	حداقل ۲۰ سال
وضعیت خدمت سربازی	دارای کارت پایان خدمت

متقاضیان محترم تا پایان وقت اداری ۹۹/۶/۱۳ جهت تکمیل فرم حضوراً به کارخانه مراجعه نمایند.

### یک شرکت معتبر راهسازی

جهت تکمیل کادر کارگاهی خود واقع در شهرستان قاین به افراد مشروحه ذیل نیازمند می باشد.

دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس عمران و نقشه برداری  
راننده پایه یک و سرویس کار

شماره تماس: ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۷۶







## بارعایت پروتکل های بهداشتی

عزاداران حسینی اشک ماتم ریختند



عزاداران ابا عبدالله الحسین (ع) در استان اسما را با برگزاری آیین های عزاداری متمرکز در ایام تاسوعا و عاشورا ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی، به سوگواری پرداختند. آیین های عزاداری ماه محرم به ویژه در روز تاسوعا و عاشورای حسینی اسما را با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و توزیع ماسک و مواد ضد عفونی کننده بین عزاداران در فضای باز و به صورت متمرکز در مکان های مشخص برپا شده مردم این دیار با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا با حضور در فضای باز هیئت های عزاداری به یاد امام حسین (ع) و اهل بیت عصمت و طهارت اشک ماتم ریختند.

## توزیع بیش از ۴۴ هزار بسته معیشتی در خراسان جنوبی آغاز شد

فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) گفت: در مرحله دوم زمایش کمک مومنان، توزیع ۴۴ هزار و ۱۶۹ بسته غذایی در استان آغاز شد. سردار علی قاسمی روز پنجشنبه در آیین آغاز مرحله دوم گام دوم نهضت کمک مومنان استان که با حضور نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان در حسینیه چماران بیرجند برگزار شد افزود: گام دوم نهضت کمک مومنان شامل سه مرحله است که مرحله نخست آن در دهه امامت و ولایت برگزار شد و مراحل بعدی آن در دهه اول محرم و دهه آخر صفر برگزار می شود.

## تمامی گروه های خونی در خراسان جنوبی مورد نیاز است

ایرنا - مدیرکل انتقال خون استان گفت: در استان به همه گروه های خونی به ویژه گروه های منفی نیاز داریم. ابراهیم میری مقدم اعلام کرد: ۲ مرکز خونگیری بیرجند و مراکز قاین و طبس در سایر روزهای محرم و صفر نیز هر روز صبح ها و مرکز خونگیری فردوس روزهای یکشنبه و چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۲ میزبان مردم استان برای اهدای خون هستند. وی گفت: مردم نگران نباشند، تمامی اصول بهداشتی در مراکز خونگیری رعایت می شود و افراد می توانند از طریق سامانه اینترنتی [nobatdehi.ibto.ir](http://nobatdehi.ibto.ir) برای دریافت نوبت اهدای خون اقدام کنند.

## بستری بودن ۴۰ بیمار کرونایی در خراسان جنوبی

صداسیما - ۴۰ بیمار کرونایی در حال حاضر در بیمارستان های استان بستری اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۱۲۲ بیمار حد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که تست کرونای ۴۰ نفر از آنان مثبت است. دکتر دهقانی با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوت ناشی از کرونا در استان گزارش نشده و تعداد فوتی ها ۱۳۸ مورد است، افزود: از ۴۰ بیمار بستری در بیمارستان های استان ۱۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری اند که حال ۴ نفر از بیماران وخیم است.

# حضور هدفمند استاندار در روستای سولا بست سرپیشه

جاده دسترسی مناسب، اجرای طرح هادی، و لایروبی قنات، احداث محله دامداری، ایجاد پارک، توسعه مدرسه ابتدایی، راه اندازی پرداخت تسهیلات خرید دام، واگذاری نیروگاه



دبیرستان، تأمین اینترنت پرسرعت، تزریق تجهیزات ورزشی به خانه ورزش، احیا خورشیدی خانگی به افراد واجد شرایط و حمایت از قالیبافان با خرید تضمینی فرش های

دستباف از جمله مهمترین درخواست های مطرح شده در این دیدار بود. در زمینه بررسی کارشناسی موارد مطرح شده و برنامه ریزی برای رفع مشکلات را صادر کرد. استاندار خراسان جنوبی همچنین در ششمین روز از هفته دولت به روستای چاه پنج سر در شهرستان سرپیشه رفت. این حضور با هدف بررسی وضعیت روستا و کمک به رفع مشکلات موجود در چاه پنج سر انجام شد.

مردم روستای چاه پنج سر برای استفاده از فرصت حضور استاندار، نماینده و مدیران در محل حیط مدرسه گرد هم آمده و به طرح موضوع پرداختند. احیای قنات، احداث استخر، تأمین اینترنت پرسرعت، واگذاری تلفن ثابت، توسعه مدرسه ابتدایی، حصارکشی مدرسه، احداث پارک، رفع مشکل آب و تکمیل خانه بهداشت از مهمترین نیازهای اهالی روستا بود. نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سرپیشه در مجلس، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار به اتفاق فرماندار و جمعی از مدیران ستادی و استانی این سفر اهرامی می کردند.

## مقدمات اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان فراهم شد

نیز از سال ۹۷ برای سه استان خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان آغاز شد. مقدمات کار فراهم شده است. قندهاری عنوان کرد: این پروژه مورد تأکید مقام معظم رهبری، دولت و وزیر نیرو است که امیدوار بودیم در هفته دولت کلنگ زنی شود اما پیش بینی شده سال گذشته در شورای عالی آب تصویب شد و در چارچوب این سند ۲ پروژه اساسی استفاده از آب های نامتعارف (آب های شور و لب شور) که در استان فراوان است و انتقال آب از دریای عمان در دستور کار قرار گرفت. وی اظهار کرد: استارت واقعی پروژه انتقال آب از دریای عمان

بهره برداری واحد زغالشویی با ظرفیت ۲۵۰ هزار تن در طبس واحد زغالشویی با سرمایه گذاری ۱۷۰ میلیارد ریال و ظرفیت تولید سالانه ۲۵۰ هزار تن کنسانتره زغال سنگ حرارتی در شهرستان طبس افتتاح شد. واحد زغالشویی شرکت تعاونی معدنی فجر مزین شهرستان طبس روز پنجشنبه در پنجمین روز هفته دولت با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی، فرماندار ویژه طبس، امام جمعه طبس و سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به بهره برداری رسید. سرپرست سازمان صمت در حاشیه این مراسم گفت: این واحد زغالشویی با سرمایه گذاری ۱۷۰ میلیارد ریال افتتاح شد و ظرفیت تولید سالانه ۲۵۰ هزار تن کنسانتره زغال سنگ حرارتی را دارد.

تاسیس شرکت طراحان سازه مناره (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۶ به شماره ثبت ۱۵۱۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۲۰۲۶۲ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام طراحی و محاسبه و نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند، سد سازی و تاسیسات مربوطه نقشه برداری و تسطیح اراضی، گود برداری و اجرای سدهای خاکی و بتنی - تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها - تولید و انتقال نیرو - ارائه خدمات فنی و پشتیبانی - مشاوره و طراحی و نگهداری فنی و نظارت فنی در امور پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و عمرانی در همه زمینه ها، نقشه برداری مسیر اعم از راه، خط انتقال آب و نیرو و تهیه نقشه های توپوگرافی، مشاوره، مطالعه، طراحی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی در حوزه شهرسازی و زیبا سازی محیط شهری و خدمات شهری - مطالعه، نقشه برداری و انجام کلیه امور مربوط به معادن (بجز اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی) - اخذ وام و تسهیلات از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی در رابطه با موضوع شرکت - انعقاد قراردادهای پیمانکاری و خدماتی مربوط به موضوع شرکت با مؤسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی در حدود مسئولیت و وظایف هر یک در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان قانان، بخش مرکزی، شهر قاین، محله ازادگان، بلوار سیمان شهر، کوچه پیروزی ۱، آسپان شماره ۱۶، پلاک ۹، طبقه اول کد پستی ۹۷۶۱۷۷۱۱۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۶۵۱۶۴۷۲۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ نزد بانک ملی ایران شعبه حکیم نزاری یا کد ۲۵۹۰۵ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم رباب خواجوی به شماره ملی ۰۶۵۱۶۴۷۲۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال، خانم حمیده خواجوی به شماره ملی ۰۶۵۱۶۷۲۹۴۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال، آقای محمد علی دادرس به شماره ملی ۰۹۲۱۷۸۲۵۶۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال، دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری را امضای آقای محمد علی دادرس (مدیر عامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه دادرس به شماره ملی ۰۹۳۰۸۶۰۶۸۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای حسین زارع چنان به شماره ملی ۱۳۸۰۹۷۶۸۴۷ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۹۳۴۶۷۳)

**حمل اثاثیه منزل مداحی**  
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @birjand-bar

**فرار سیدن شهادت امام زین العابدین (ع) وارث نهضت عاشورا تسلیت باد**

**شماره گیری کد دستوری: #۱۳۷۶\*۷۸۰\*** **شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۳۷۰ ۶۰۶۳**

**جمع آوری اقلام اهدایی: ۶۳۱۴ ۳۶۳ ۰۹۱۵، ۳۲۲۵۲۰۵۰-۰۵۶** **مراجعه حضوری: معصومیه، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب**



دوشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۹ شماره ۴۷۱۶

راه اندازی سامانه "بیرق" توزیع سهمیه ویژه نذورات هیئت های مذهبی

## اخبار کوتاه

\*مداخلان بیرجندی با حضور در جمع مدافعان سلامت فضای بیمارستان را به حسنیته تبدیل کردند  
\*پنطین "لیک یا حسین" شب عاشورا به یاد رشادت های سید و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و یاران بوفایش در نقاط مختلف استان نواخته شد  
\*مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گفت: ۴۱ مودم سرویس اینترنت رایگان برای برگزاری مراسم عزاداری محرم به صورت آنلاین در اختیار هیئت های مذهبی استان قرار گرفت.  
\* برای نخستین بار در خراسان جنوبی، آیین خوش آمدگویی به معلمان جدید ورودی شهرستان بیرجند برگزار شد.  
\* اسمال در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی اهدای خون در استان نسبت به مدت مشابه پارسال پنج و دو دهم درصد افزایش داشته است.  
\*۳۳۶ فرصت شغلی پایدار و تسهیلات اشتغالزایی برای نیازمندان استان فراهم شد

تاسیس شرکت طراحان سازه مناره (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۶ به شماره ثبت ۱۵۱۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۲۰۲۶۲ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام طراحی و محاسبه و نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند، سد سازی و تاسیسات مربوطه نقشه برداری و تسطیح اراضی، گود برداری و اجرای سدهای خاکی و بتنی - تاسیسات برقی و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها - تولید و انتقال نیرو - ارائه خدمات فنی و پشتیبانی - مشاوره و طراحی و نگهداری فنی و نظارت فنی در امور پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و عمرانی در همه زمینه ها، نقشه برداری مسیر اعم از راه، خط انتقال آب و نیرو و تهیه نقشه های توپوگرافی، مشاوره، مطالعه، طراحی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی در حوزه شهرسازی و زیبا سازی محیط شهری و خدمات شهری - مطالعه، نقشه برداری و انجام کلیه امور مربوط به معادن (بجز اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی) - اخذ وام و تسهیلات از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی در رابطه با موضوع شرکت - انعقاد قراردادهای پیمانکاری و خدماتی مربوط به موضوع شرکت با مؤسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی در حدود مسئولیت و وظایف هر یک در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی، شهرستان قانان، بخش مرکزی، شهر قاین، محله ازادگان، بلوار سیمان شهر، کوچه پیروزی ۱، آسپان شماره ۱۶، پلاک ۹، طبقه اول کد پستی ۹۷۶۱۷۷۱۱۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۰۶۵۱۶۴۷۲۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۹ نزد بانک سپه شعبه قاین یا کد ۰۲۳۴ پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای مهدی موحد به شماره ملی ۰۸۸۰۲۰۹۶۳۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال، خانم محدثه موحد به شماره ملی ۰۸۸۰۳۶۷۷۵۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدعلی موحد به شماره ملی ۰۸۸۹۲۹۵۷۹۴، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مشترک مهدی موحد (مدیر عامل) و محمدعلی موحد (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم سمانه پروانه به شماره ملی ۰۸۸۰۲۴۹۵۵۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و خانم سکتینه خراعی به شماره ملی ۰۸۸۹۳۳۷۶۰۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قانان (۹۳۴۶۷۰)

**سنت محلی هلال**

**شماره گیری کد دستوری: #۱۳۷۶\*۷۸۰\*** **شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۳۷۰ ۶۰۶۳**

**جمع آوری اقلام اهدایی: ۶۳۱۴ ۳۶۳ ۰۹۱۵، ۳۲۲۵۲۰۵۰-۰۵۶** **مراجعه حضوری: معصومیه، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب**

## دانشگاه آزاد اسلامی، بستر مناسب پیشرفت های علمی



دانشگاه و دانشجویان با فعالیت های فرهنگی سعی کرده است از ظرفیت های معنوی، علمی و سرمایه های انسانی خود در جهت انجام هرچه بهتر رسالت و مسئولیت اجتماعی خود استفاده نماید. گفت: این دانشگاه در حال تبدیل شدن به برند فناوری و نوآوری در کشور است و ظرفیت بزرگ و شبکه کم نظیر تولید علم در دانشگاه آزاد اسلامی و وجود اساتید برجسته و متعهد و امکانات مدرن پژوهشی این مجموعه را به یکی از بهترین فضاهای پیشرفت علمی تبدیل نموده است.



وی ایجاد سامانه پژوهشیار و اجرای طرح پایش در دانشگاه آزاد اسلامی را از توفیقات بسیار ارزشمند این دانشگاه برشمرد و گفت: باید با ایجاد سامانه پژوهشیار و اجرای طرح پایش در دانشگاه آزاد اسلامی این امکان فراهم شده است که اساتید و دانشجویان در حین انجام فعالیت علمی خود همکاران و علاقه مندان حوزه علمی و فناوری خود را بشناسند و کنار گروه های هم کارکرد نوآور حوزه خود قرار گیرند. دکتر علیرضا عزیزی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی استان نیز با اشاره به اینکه انتخاب رشته داوطلبان دوره دکتری تخصصی سال ۹۹ دانشگاه آزاد تا ۱۰ شهریور ماه ادامه دارد، گفت: داوطلبان مجاز به انتخاب رشته براساس کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش آموزش کشور می توانند متناسب با مجموعه امتحانی خود حداکثر تا ۸۰ رسته/محل را در دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب کنند. وی گفت: داوطلبان لازم است با مراجعه به سامانه [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) دفترچه راهنمای انتخاب رشته را دریافت کنند و پس از مطالعه دقیق اقدام نمایند. دکتر علیرضا عزیزی گفت: مهلت ثبت نام بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) مقاطع

در نظر گرفته شده است، گفت: ظرفیت های خدمت رسانی دانشگاه آزاد اسلامی با ایجاد سامانه آموزشیار تقویت شد. دکتر حکیم پور همچنین از تمدید ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد و افزود: ثبت نام و انتخاب رشته برای آن دسته از رشته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته که پذیرش آنها صرفاً براساس سوابق تحصیلی است تا دوشنبه ۷ مهر ماه تمدید شده است. وی گفت: داوطلبان می توانند با مراجعه به سامانه [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه وی کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط نسبت به تهیه کارت اعتباری، ثبت نام و انتخاب رشته اقدام کنند. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در ادامه از ایجاد سامانه آموزشیار خبر داد و گفت: سامانه آموزشیار، یکی از بزرگترین رویدادها در دانشگاه آزاد اسلامی کشور محسوب می شود. وی افزود: رونمایی از این سامانه در واقع یک هدف مؤثر، مفید و کارآمد برای دانشگاه آزاد اسلامی است. دکتر حکیم پور افزود: روند سیستمی شدن امور در مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی با سامانه «پژوهشیار» تکمیل شد و در واقع این دو سامانه، امور پژوهشی و ساماندهی پایان نامه ها و همچنین فعالیت های مربوط به حوزه آموزش را در بر می گیرد. دکتر حکیم پور با اشاره به تقویت بستر خدمت رسانی در دانشگاه آزاد اسلامی افزود: با اجرایی



شدن این سامانه، چابک سازی، تصمیم سازی و تصمیم گیری در تمامی سطوح مدیریتی دانشگاه فراهم شده است. وی با اشاره به اینکه اولین اتصال به سامانه مدیریت یکپارچه امور آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی (آموزشیار) با شعار «سال جهش تولید» برقرار شد، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال تحصیلی جدید در ۶ رشته جدید و پر متقاضی دانشجو می پذیرد، گفت: علاوه بر پنج رشته جدید و کاربردی (مهندسی پزشکی، مهندسی صنایع، مدیریت مالی، مدیریت کسب و کارهای کوچک، مدیریت امور بانکی) که از سال قبل ایجاد شده، اسامی نیز ۶ رشته جدید تحصیلی به رشته های آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند افزوده شده است. وی با بیان اینکه این رشته ها در مقطع کارشناسی ناپیوسته شامل: کارشناسی حرفه ای حقوق ثبتی، مدیریت صنعتی و مدیریت بازرگانی، مهندسی تکنولوژی صنایع نساجی، مهندسی شهرسازی و کاردانی ناپیوسته فنی نساجی هستند، همچنین گفت: از هنگام شروع بحران کرونا دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند تمهیدات لازم را در دستور کار قرار داده تا دانشجویان با کمترین خطر احتمالی به تحصیل ادامه دهند. دکتر حکیم پور با اشاره به اینکه با

تمهیدات فراهم شده امور ثبت نام و همچنین روند فراغت از تحصیل دانشجویان نیز کاملاً مجازی انجام می شود، یادآور شد دانشجویان می توانند این امور را مجازی پیگیری کنند وی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند درخشش بسیار خوبی در سطح کشور و تجربه بسیار ارزشمندی درباره برگزاری کلاس های مجازی در ترم گذشته داشت و بر این اساس این توانمندی وجود دارد که کلاس های درسی صد در صد مجازی در سال جدید تحصیلی برگزار شود. دکتر حسین حکیم پور با اشاره به اینکه ثبت نام دانشجویان برای مهر ماه ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ کاملاً اینترنتی خواهد بود و سند پذیرش و احراز هویت به صورت اینترنتی صادر می شود، اظهار کرد: با توجه به محرومیت منطقه و نظر هیئت امنا اسامی

هم مانند سال قبل برای دانشجویان بدون آزمون تخفیف شهریه تاسقف ۵۰ درصد به قوت خود باقی است. دکتر حکیم پور گفت: صندوق رفاه دانشگاه آزاد اسلامی تسهیلات بسیار خوب و متنوعی به دانشجویان ارائه می نماید. وی با اشاره به اینکه به طور کلی شهریه بسیاری از دوره های کاردانی و کارشناسی بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی حتی از شهریه یک دبیرستان کمتر است، گفت: برای دانشجویان گرامی علاوه بر امکان تقسیط و تخفیف شهریه، انواع تسهیلات کوتاه مدت، میان مدت، بلند مدت و قرض الحسنه ازدواج و تحصیل در نظر گرفته شده است که برای اطلاعات بیشتری می توانید با صندوق رفاه دانشگاه تماس حاصل نمایید.

**ICDL**

**برگزاری دوره مهارت های هفت گانه کامپیوتر ICDL با ارائه مدرک معتبر دانشگاهی**

- ۳۸ جلسه به صورت کاملاً مجازی
- آزمون با رعایت پروتکل های بهداشتی در محل دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند
- شهریه ۳۰۰۰۰۰۰ ریال
- تخفیف ویژه جهت دانشجویان و کارمندان استان. حداقل ۲۵ درصد
- ثبت نام: تماس با تلفن: داخلی ۲۳۱۴ - ۰۵۶۳۱۳۱۰
- کلیه امور ثبت نام به صورت غیر حضوری می باشد.
- زمان برگزاری: مهر ماه ۹۹
- لینک برگزاری دوره: [WWW.VC.IAUBIR.AC.IR/C872](http://WWW.VC.IAUBIR.AC.IR/C872)
- **دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند با بیش از ۷۵ رشته تحصیلات تکمیلی**
- حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع
- **علاقه مندان در ساعات اداری شنبه تا چهارشنبه تماس بگیرند**

## تالاب کجی نمکزار نهبندان جاذبه گردشگری استان خراسان جنوبی



- ✿ چشم انداز زیبای تالاب
- ✿ سایت پرند نگری
- ✿ شترسواری
- ✿ سیاه چادر و زندگی عشایری و ...
- ✿ نیکا (گلدان های کویری)
- ✿ برگزاری جشنواره ملی مجسمه های نمکی
- ✿ عروسک سازی، معیشت روستایی

تالاب کجی نمکزار نهبندان یکی از جاذبه های منحصر به فرد طبیعی در دل کویر است. رونق گردشگری پایدار این تالاب می تواند به حفظ و جلوگیری از نابودی آن کمک شایانی نماید. زمانی که مردم محلی تالاب را به عنوان منبع درآمد و کمک به معیشت خود ببینند در حفظ آن کوشا بوده و مسئولانه از آن نگهداری می کنند. تالاب نیازمند مراقبت و توجه است، در غیر این صورت طبیعت انتقام نابودی آن را با تبدیل به کانون گرد و غبار از ما خواهد گرفت. پس شما گردشگران عزیز می توانید در تالاب ها تفریح کنید از چشم اندازهای زیبای آن لذت ببرید و معیشت مردم بومی را با سفر به آن تامین کنید.

**گردشگری پایدار**  
**در گرو حفظ نیاز آبی تالاب**  
**و پوشش گیاهی اطراف آن است.**